
KURUM KARNESİ
İL İLÇE OKUL SINAV

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 10. SINIF KDS 4

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen
Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT

Net Net Net Net Net Net Net Net Net Net Puan
Okul

(81)
19,12 8,02 7,73 3,88 4,52 24,81 6,70 7,92 7,58 90,28 411,740

İlçe
(260)

12,84 (1) 5,98 (1) 4,93 (1) 2,29 (1) 3,54 (1) 14,34 (1) 3,73 (1) 4,62 (1) 4,70 (1) 56,97 (1) 312,100
İl

(336)
13,45 (1) 6,11 (1) 5,07 (1) 2,33 (1) 3,65 (1) 15,37 (1) 3,89 (1) 4,72 (1) 4,99 (1) 59,58 (1) 319,840

Genel
(1496)

9,33 (1) 4,62 (1) 3,64 (1) 1,53 (1) 2,94 (1) 8,05 (1) 1,90 (1) 2,59 (1) 2,71 (1) 37,31 (1) 253,240
Yukarıdaki tabloda okul satırında yazan değerler okulunuza ait ortalamalardır. Bu satırın altındaki oklar, okul ortalamanızın genel ortalamaya göre durumunu gösterir. İlçe, il ve genel satırlarında ise; ilçenize, ilinize ve genele ait ortalama gösterilir.
Eğer okul ortalamanız bu değerlere göre daha iyiyse yeşil yazı rengiyle, kötüyse kırmızı yazı rengiyle ilgili değer gösterilir. Parantez içinde yazılan değerler katılım sayılarıdır.

ŞUBE ORTALAMALARI
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
Net Net Net Net Net Net Net Net Net Net Puan

10A
(24)

19,39 7,89 7,54 4,07 4,70 25,07 6,38 7,46 7,20 89,70 409,920
10B
(27)

19,24 8,12 7,99 3,92 4,53 25,64 7,41 8,28 7,62 92,75 419,210
10C
(30)

18,81 8,02 7,63 3,68 4,38 23,84 6,32 7,96 7,85 88,49 406,470
Yukarıdaki şube ortalamaları tablosunda şubelerinize ait ortalamalar okul ortalaması ile kıyaslanmıştır. Şube isimlerinin altında parantez içindeki değerler şube katılımıdır.

KATILIM RAPORU
Sınava Katılan

Öğrenci Sınıf Okul İlçe İl
MANİSA FEN LİSESİ okulunda 81 3

YUNUSEMRE ilçesinde 260 15 5
MANİSA ilinde 336 18 6 2

Genelde 1496 105 27 22 14

DERECELER

Genelde sınava 27 okul katıldı, okulunuz [TYT] puanında 1. oldu

MANİSA ilinde sınava 6 okul katıldı, okulunuz [TYT] puanında 1. oldu

YUNUSEMRE ilçesinde sınava 5 okul katıldı, okulunuz [TYT] puanında 1. oldu
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KURUM KARNESİ
İL İLÇE OKUL SINAV

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 10. SINIF KDS 4
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TYT KURUM ŞUBE ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 10. SINIF KDS 4 81 260 336 1496

Sıra Okul Sınıf Kat.

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 11,87 10,15 9,33 5,29 2,69 4,62 4,32 2,70 3,64 1,83 1,24 1,53 3,12 0,70 2,94 8,89 3,38 8,05 2,76 3,44 1,90 3,06 1,87 2,59 3,18 1,88 2,71 44,32 28,05 37,31 253,240

İl Ortalaması 15,56 8,46 13,45 6,62 2,04 6,11 5,57 2,01 5,07 2,57 0,97 2,33 3,74 0,36 3,65 16,00 2,50 15,37 4,65 3,04 3,89 5,11 1,59 4,72 5,38 1,56 4,99 65,20 22,53 59,58 319,840

İlçe Ortalaması 14,91 8,28 12,84 6,50 2,08 5,98 5,40 1,91 4,93 2,50 0,85 2,29 3,63 0,35 3,54 14,99 2,61 14,34 4,45 2,86 3,73 5,01 1,55 4,62 5,07 1,48 4,70 62,46 21,97 56,97 312,100

Okul Ortalaması 20,98 7,41 19,12 8,37 1,42 8,02 8,09 1,44 7,73 4,07 0,79 3,88 4,58 0,23 4,52 25,40 2,36 24,81 7,30 2,38 6,70 8,23 1,27 7,92 7,98 1,58 7,58 95,00 18,88 90,28 411,740

KATILIMLAR

1 MANİSA / YUNUSEMRE
MANİSA FEN LİSESİ 10B 27 21,19 7,78 19,24 8,48 1,44 8,12 8,33 1,37 7,99 4,11 0,78 3,92 4,56 0,11 4,53 26,26 2,48 25,64 7,89 1,93 7,41 8,56 1,11 8,28 8,04 1,67 7,62 97,42 18,67 92,75 419,210

2 MANİSA / YUNUSEMRE
MANİSA FEN LİSESİ 10A 24 21,04 6,63 19,39 8,29 1,63 7,89 7,96 1,67 7,54 4,25 0,71 4,07 4,75 0,21 4,70 25,58 2,04 25,07 7,00 2,50 6,38 7,83 1,50 7,46 7,63 1,71 7,20 94,33 18,60 89,70 409,920

3 MANİSA / YUNUSEMRE
MANİSA FEN LİSESİ 10C 30 20,73 7,70 18,81 8,33 1,23 8,02 7,97 1,33 7,63 3,90 0,87 3,68 4,47 0,37 4,38 24,47 2,50 23,84 7,00 2,70 6,32 8,27 1,23 7,96 8,20 1,40 7,85 93,34 19,33 88,49 406,470
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Not: Grafiklerin şube etiketlerinde ilk sütunda yer alan sıra numaraları kullanılmıştır.
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 10. SINIF KDS 4 81 260 336 1496

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 11,87 10,15 9,33 5,29 2,69 4,62 4,32 2,70 3,64 1,83 1,24 1,53 3,12 0,70 2,94 8,89 3,38 8,05 2,76 3,44 1,90 3,06 1,87 2,59 3,18 1,88 2,71 44,32 28,05 37,31 253,240

Okul Ortalaması 20,98 7,41 19,12 8,37 1,42 8,02 8,09 1,44 7,73 4,07 0,79 3,88 4,58 0,23 4,52 25,40 2,36 24,81 7,30 2,38 6,70 8,23 1,27 7,92 7,98 1,58 7,58 95,00 18,88 90,28 411,740

KATILIMLAR

1 687 YAŞAR TAHA AYDIN 10C 27 3 26,25 8 2 7,50 10 0 10,00 5 0 5,00 5 0 5,00 29 1 28,75 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 114 6 112,50 477,963 1

2 640 ELİF İNCİ 10B 24 6 22,50 10 0 10,00 9 1 8,75 5 0 5,00 5 0 5,00 30 0 30,00 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,75 112 8 110,00 470,885 2

3 656 SILA TIKIROĞLU 10B 27 2 26,50 10 0 10,00 10 0 10,00 5 0 5,00 5 0 5,00 26 1 25,75 9 1 8,75 9 0 9,00 9 1 8,75 110 5 108,75 466,518 3

4 673 GÖKSEL ŞAMU 10C 24 6 22,50 8 2 7,50 10 0 10,00 5 0 5,00 5 0 5,00 29 1 28,75 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,75 110 10 107,50 463,370 4

5 607 AYŞE NAZ ERYILMAZ 10A 23 4 22,00 10 0 10,00 8 1 7,75 5 0 5,00 5 0 5,00 28 1 27,75 9 1 8,75 10 0 10,00 10 0 10,00 108 7 106,25 459,678 5

6 643 HAKAN BARIM 10B 26 4 25,00 10 0 10,00 8 2 7,50 5 0 5,00 5 0 5,00 28 2 27,50 10 0 10,00 10 0 10,00 7 3 6,25 109 11 106,25 459,188 6

7 622 MEHMET ENİS AYDEMİR 10A 28 2 27,50 8 2 7,50 10 0 10,00 4 1 3,75 5 0 5,00 27 3 26,25 8 1 7,75 9 1 8,75 9 0 9,00 108 10 105,50 456,578 7

8 617 ESRA KARAHAN 10A 25 5 23,75 10 0 10,00 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 28 1 27,75 9 1 8,75 9 1 8,75 10 0 10,00 108 11 105,25 456,394 8

9 620 HAFSA KALAYCI 10A 24 6 22,50 10 0 10,00 8 2 7,50 5 0 5,00 5 0 5,00 29 1 28,75 9 1 8,75 9 1 8,75 9 1 8,75 108 12 105,00 455,755 9

10 647 KORAY BİRTEK 10B 25 5 23,75 9 0 9,00 7 2 6,50 5 0 5,00 5 0 5,00 28 1 27,75 10 0 10,00 9 1 8,75 9 1 8,75 107 10 104,50 454,140 10

11 679 MEHMET DENİZ DURAK 10C 20 10 17,50 10 0 10,00 10 0 10,00 5 0 5,00 5 0 5,00 28 2 27,50 9 1 8,75 9 1 8,75 10 0 10,00 106 14 102,50 448,940 11

12 684 SELEN DEMİREL 10C 26 4 25,00 9 1 8,75 7 3 6,25 4 1 3,75 5 0 5,00 30 0 30,00 8 2 7,50 10 0 10,00 7 3 6,25 106 14 102,50 447,815 13

13 611 ECRİN CURA 10A 23 6 21,50 9 1 8,75 8 2 7,50 5 0 5,00 4 1 3,75 29 1 28,75 8 2 7,50 9 1 8,75 10 0 10,00 105 14 101,50 445,364 16

14 675 HALİL EFE YILDIRIM 10C 24 6 22,50 9 1 8,75 10 0 10,00 3 2 2,50 4 1 3,75 28 1 27,75 9 1 8,75 9 1 8,75 9 1 8,75 105 14 101,50 445,234 17

15 634 BURAK KAHRAMAN 10B 19 7 17,25 10 0 10,00 9 1 8,75 3 2 2,50 5 0 5,00 30 0 30,00 9 1 8,75 9 1 8,75 9 0 9,00 103 12 100,00 441,418 19

16 669 EMİR UZUN 10C 21 9 18,75 10 0 10,00 9 1 8,75 5 0 5,00 5 0 5,00 30 0 30,00 9 1 8,75 8 2 7,50 7 3 6,25 104 16 100,00 441,063 20

17 623 MELİH GÖBEKLİ 10A 22 8 20,00 10 0 10,00 7 3 6,25 4 1 3,75 5 0 5,00 29 1 28,75 9 1 8,75 9 1 8,75 9 1 8,75 104 16 100,00 441,050 21

18 649 MEHMET ÇAĞAN UZUN 10B 23 6 21,50 9 1 8,75 9 1 8,75 5 0 5,00 4 1 3,75 28 1 27,75 8 2 7,50 8 2 7,50 9 1 8,75 103 15 99,25 438,501 23

19 618 EYLÜL NİSA SAYGI 10A 25 5 23,75 9 1 8,75 8 2 7,50 5 0 5,00 5 0 5,00 27 1 26,75 8 2 7,50 8 2 7,50 8 2 7,50 103 15 99,25 438,158 25

20 627 ÖZLEM TUTAL 10A 27 3 26,25 8 2 7,50 8 2 7,50 4 1 3,75 4 1 3,75 28 0 28,00 6 4 5,00 10 0 10,00 8 2 7,50 103 15 99,25 437,833 26

21 639 EFE ALİ DURGU 10B 17 9 14,75 10 0 10,00 9 1 8,75 4 1 3,75 4 1 3,75 30 0 30,00 9 1 8,75 9 1 8,75 10 0 10,00 102 14 98,50 437,274 27

22 665 DEFNE BAŞGÜL 10C 18 9 15,75 8 2 7,50 10 0 10,00 5 0 5,00 5 0 5,00 28 1 27,75 9 1 8,75 9 0 9,00 9 1 8,75 101 14 97,50 434,098 31

23 630 ZEYNEP KARAKUŞ 10A 25 4 24,00 9 1 8,75 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 28 2 27,50 7 3 6,25 8 2 7,50 8 2 7,50 102 17 97,75 433,567 32

24 606 ASLIHAN GÜLSE EMÜL 10A 26 4 25,00 7 3 6,25 8 2 7,50 5 0 5,00 4 1 3,75 28 1 27,75 6 4 5,00 10 0 10,00 8 2 7,50 102 17 97,75 433,487 33

25 678 HAYRİYE BEYZA ÇAĞLAR 10C 24 6 22,50 9 1 8,75 9 1 8,75 5 0 5,00 5 0 5,00 27 3 26,25 6 4 5,00 8 2 7,50 9 1 8,75 102 18 97,50 433,010 35

26 632 ALPEREN GÜRBÜZ 10B 24 4 23,00 8 2 7,50 10 0 10,00 4 1 3,75 5 0 5,00 28 2 27,50 7 3 6,25 7 1 6,75 8 2 7,50 101 15 97,25 432,164 36

27 641 ELİFNAZ BÖYÜK 10B 21 9 18,75 10 0 10,00 9 1 8,75 5 0 5,00 5 0 5,00 26 4 25,00 8 2 7,50 9 1 8,75 8 1 7,75 101 18 96,50 430,602 38

28 638 DENİZ ERGENÇ 10B 20 10 17,50 10 0 10,00 9 1 8,75 5 0 5,00 5 0 5,00 26 4 25,00 8 2 7,50 9 1 8,75 9 1 8,75 101 19 96,25 430,053 40

29 676 HARUN SAİD KORKMAZ 10C 24 6 22,50 9 1 8,75 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 27 3 26,25 7 3 6,25 9 1 8,75 8 2 7,50 101 19 96,25 429,303 42
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 10. SINIF KDS 4 81 260 336 1496

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 11,87 10,15 9,33 5,29 2,69 4,62 4,32 2,70 3,64 1,83 1,24 1,53 3,12 0,70 2,94 8,89 3,38 8,05 2,76 3,44 1,90 3,06 1,87 2,59 3,18 1,88 2,71 44,32 28,05 37,31 253,240

Okul Ortalaması 20,98 7,41 19,12 8,37 1,42 8,02 8,09 1,44 7,73 4,07 0,79 3,88 4,58 0,23 4,52 25,40 2,36 24,81 7,30 2,38 6,70 8,23 1,27 7,92 7,98 1,58 7,58 95,00 18,88 90,28 411,740

KATILIMLAR

30 686 TUNCAY ADIGÜZEL 10C 21 9 18,75 9 1 8,75 9 1 8,75 4 1 3,75 5 0 5,00 25 3 24,25 10 0 10,00 9 0 9,00 8 2 7,50 100 17 95,75 428,447 43

31 615 ERDOĞAN BAYDAR 10A 26 4 25,00 7 3 6,25 9 1 8,75 4 1 3,75 4 1 3,75 27 0 27,00 7 3 6,25 9 0 9,00 7 3 6,25 100 16 96,00 428,186 44

32 682 OSMAN KAAN KÜLÇECİ 10C 21 8 19,00 8 2 7,50 7 3 6,25 3 2 2,50 4 1 3,75 29 1 28,75 8 2 7,50 10 0 10,00 10 0 10,00 100 19 95,25 426,952 46

33 680 MEHMET EFE ÜNSAL 10C 26 4 25,00 9 1 8,75 9 1 8,75 4 1 3,75 3 2 2,50 24 4 23,00 7 3 6,25 9 1 8,75 9 1 8,75 100 18 95,50 426,773 48

34 644 HUSEYN CAN UÇAN 10B 23 5 21,75 8 2 7,50 8 0 8,00 5 0 5,00 5 0 5,00 23 5 21,75 9 1 8,75 9 1 8,75 9 1 8,75 99 15 95,25 426,544 49

35 661 AHMET ÇAKTUĞ 10C 19 11 16,25 10 0 10,00 9 1 8,75 5 0 5,00 5 0 5,00 27 3 26,25 8 2 7,50 7 3 6,25 10 0 10,00 100 20 95,00 426,408 50

36 670 EMİRHAN KOŞAR 10C 22 8 20,00 9 1 8,75 9 1 8,75 4 1 3,75 5 0 5,00 26 4 25,00 8 2 7,50 8 2 7,50 9 1 8,75 100 20 95,00 425,920 51

37 689 ZEYNEP DİNÇTOPAL 10C 24 6 22,50 9 1 8,75 8 2 7,50 5 0 5,00 5 0 5,00 26 1 25,75 7 2 6,50 8 2 7,50 7 2 6,50 99 16 95,00 425,465 52

38 650 MELİS GÜNAY 10B 23 5 21,75 9 1 8,75 7 3 6,25 4 0 4,00 5 0 5,00 29 0 29,00 6 4 5,00 8 2 7,50 8 2 7,50 99 17 94,75 424,791 53

39 612 ELİF ECE TUNCAR 10A 20 8 18,00 9 1 8,75 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 28 1 27,75 8 2 7,50 10 0 10,00 7 3 6,25 99 18 94,50 424,677 54

40 631 ALİ ESKİCİOĞLU 10B 23 7 21,25 9 1 8,75 10 0 10,00 4 0 4,00 26 4 25,00 10 0 10,00 9 0 9,00 7 3 6,25 98 15 94,25 423,563 56

41 601 ABDULLAH AYYILDIZ 10A 20 10 17,50 10 0 10,00 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 27 2 26,50 7 3 6,25 10 0 10,00 8 2 7,50 99 20 94,00 423,239 57

42 654 RÜZGAR ALTUNTAŞ 10B 20 10 17,50 9 1 8,75 10 0 10,00 4 1 3,75 5 0 5,00 24 6 22,50 10 0 10,00 10 0 10,00 7 3 6,25 99 21 93,75 422,588 58

43 668 ELİF YAVUZ 10C 20 10 17,50 9 1 8,75 7 3 6,25 5 0 5,00 5 0 5,00 27 2 26,50 8 2 7,50 8 1 7,75 9 1 8,75 98 20 93,00 420,243 59

44 671 ESMA CEYLİN IŞIK 10C 25 5 23,75 9 1 8,75 6 1 5,75 3 1 2,75 5 0 5,00 25 3 24,25 8 2 7,50 7 2 6,50 9 1 8,75 97 16 93,00 419,381 61

45 681 NİSA ILGIN EROĞLU 10C 20 10 17,50 9 1 8,75 6 4 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 27 3 26,25 8 2 7,50 8 1 7,75 9 1 8,75 97 22 91,50 415,734 70

46 633 ARDA YAŞAR 10B 24 5 22,75 7 3 6,25 8 1 7,75 4 1 3,75 5 0 5,00 28 2 27,50 7 3 6,25 8 1 7,75 5 4 4,00 96 20 91,00 413,309 74

47 658 YUNUS ÜZÜM 10B 20 10 17,50 9 1 8,75 10 0 10,00 3 2 2,50 5 0 5,00 25 1 24,75 8 0 8,00 8 1 7,75 7 3 6,25 95 18 90,50 412,648 75

48 646 KADIN AYŞE DEMİRER 10B 18 12 15,00 7 3 6,25 7 3 6,25 5 0 5,00 5 0 5,00 28 2 27,50 7 3 6,25 9 1 8,75 10 0 10,00 96 24 90,00 411,590 78

49 625 OSMAN TALHA KAYNAR 10A 17 11 14,25 9 1 8,75 8 1 7,75 4 1 3,75 5 0 5,00 25 2 24,50 9 1 8,75 8 1 7,75 9 1 8,75 94 19 89,25 409,443 79

50 672 EYÜP AHMET ALTIN 10C 18 11 15,25 9 1 8,75 10 0 10,00 5 0 5,00 5 0 5,00 26 3 25,25 6 4 5,00 8 2 7,50 8 2 7,50 95 23 89,25 409,103 80

51 651 ÖMER FARUK ÖZEN 10B 18 12 15,00 8 2 7,50 8 2 7,50 4 1 3,75 4 1 3,75 26 4 25,00 10 0 10,00 10 0 10,00 7 3 6,25 95 25 88,75 407,883 83

52 645 İREM NAZ GÖK 10B 19 10 16,50 8 2 7,50 7 3 6,25 3 2 2,50 5 0 5,00 27 2 26,50 6 4 5,00 9 1 8,75 10 0 10,00 94 24 88,00 405,333 88

53 657 YAVUZ UZUN 10B 17 12 14,00 7 3 6,25 9 1 8,75 4 1 3,75 5 0 5,00 27 3 26,25 8 2 7,50 9 1 8,75 8 2 7,50 94 25 87,75 404,907 91

54 674 GÜRKAN KUZGUN 10C 22 8 20,00 9 1 8,75 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 24 6 22,50 7 3 6,25 7 3 6,25 8 2 7,50 94 26 87,50 403,225 96

55 685 SİMA BERÇE YERLİYURT 10C 20 9 17,75 8 1 7,75 9 0 9,00 5 0 5,00 5 0 5,00 21 1 20,75 7 2 6,50 8 1 7,75 8 2 7,50 91 16 87,00 402,085 97

56 652 RAMAZAN EREN KOÇAMAN 10B 17 13 13,75 8 2 7,50 9 1 8,75 3 2 2,50 5 0 5,00 26 2 25,50 6 4 5,00 9 1 8,75 10 0 10,00 93 25 86,75 401,933 98

57 613 ELİFSU AYDINSOY 10A 20 8 18,00 7 3 6,25 6 3 5,25 4 1 3,75 5 0 5,00 28 1 27,75 7 3 6,25 8 1 7,75 7 2 6,50 92 22 86,50 400,499 101

58 655 SAMET KARVAR 10B 19 11 16,25 8 2 7,50 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 26 4 25,00 7 3 6,25 7 3 6,25 9 1 8,75 93 27 86,25 400,005 103
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 10. SINIF KDS 4 81 260 336 1496

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 11,87 10,15 9,33 5,29 2,69 4,62 4,32 2,70 3,64 1,83 1,24 1,53 3,12 0,70 2,94 8,89 3,38 8,05 2,76 3,44 1,90 3,06 1,87 2,59 3,18 1,88 2,71 44,32 28,05 37,31 253,240

Okul Ortalaması 20,98 7,41 19,12 8,37 1,42 8,02 8,09 1,44 7,73 4,07 0,79 3,88 4,58 0,23 4,52 25,40 2,36 24,81 7,30 2,38 6,70 8,23 1,27 7,92 7,98 1,58 7,58 95,00 18,88 90,28 411,740

KATILIMLAR

59 621 HASAN YAŞAR KOÇ 10A 22 8 20,00 7 3 6,25 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 23 7 21,25 8 2 7,50 6 4 5,00 10 0 10,00 93 27 86,25 399,568 105

60 608 CEYLİN SULTAN DONAT 10A 19 11 16,25 9 1 8,75 10 0 10,00 5 0 5,00 5 0 5,00 23 3 22,25 8 2 7,50 7 3 6,25 6 4 5,00 92 24 86,00 399,154 108

61 614 EMİRHAN YAĞCI 10A 21 9 18,75 4 6 2,50 9 1 8,75 4 1 3,75 5 0 5,00 26 2 25,50 6 4 5,00 8 2 7,50 9 1 8,75 92 26 85,50 397,426 110

62 662 ALİ BULUT DÖNMEZ 10C 18 10 15,50 7 3 6,25 9 1 8,75 3 2 2,50 4 1 3,75 28 1 27,75 7 3 6,25 8 1 7,75 7 3 6,25 91 25 84,75 395,554 116

63 619 EYMEN DORUK ÇAĞLAN 10A 23 7 21,25 9 1 8,75 8 1 7,75 4 1 3,75 4 0 4,00 24 4 23,00 5 5 3,75 5 4 4,00 7 3 6,25 89 26 82,50 387,793 127

64 659 BEDİRHAN DELİAVCI 10B 18 9 15,75 7 2 6,50 5 4 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 25 2 24,50 7 3 6,25 8 2 7,50 8 2 7,50 88 24 82,00 387,295 130

65 648 KUMSAL TOPÇAM 10B 23 7 21,25 7 3 6,25 5 5 3,75 5 0 5,00 1 0 1,00 28 1 27,75 7 3 6,25 8 2 7,50 4 2 3,50 88 23 82,25 387,171 131

66 677 HASAN HÜSEYİN EREN 10C 22 5 20,75 9 0 9,00 9 1 8,75 2 2 1,50 4 1 3,75 23 3 22,25 3 3 2,25 7 3 6,25 8 2 7,50 87 20 82,00 386,435 133

67 610 DURU KESGİN 10A 20 9 17,75 8 2 7,50 7 2 6,50 5 0 5,00 5 0 5,00 24 3 23,25 5 5 3,75 6 3 5,25 8 2 7,50 88 26 81,50 385,342 137

68 629 SÜLEYMAN ÜZÜM 10A 18 10 15,50 8 1 7,75 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 25 1 24,75 8 2 7,50 8 1 7,75 3 6 1,50 87 24 81,00 384,141 140

69 637 CEREN AKSOY 10B 20 8 18,00 9 1 8,75 9 0 9,00 2 3 1,25 5 0 5,00 22 6 20,50 5 4 4,00 7 3 6,25 8 2 7,50 87 27 80,25 381,602 147

70 664 BURAK ÖZGÜL 10C 17 9 14,75 7 3 6,25 9 1 8,75 5 0 5,00 4 1 3,75 24 6 22,50 5 5 3,75 8 2 7,50 8 2 7,50 87 29 79,75 380,561 152

71 653 RANA ZEHRA TOPAK 10B 23 5 21,75 6 4 5,00 9 1 8,75 3 1 2,75 5 0 5,00 17 7 15,25 7 2 6,50 9 1 8,75 7 3 6,25 86 24 80,00 380,513 153

72 642 ELİFSU AKÇINAR 10B 21 7 19,25 7 3 6,25 7 1 6,75 3 2 2,50 5 0 5,00 22 1 21,75 5 4 4,00 5 2 4,50 6 3 5,25 81 23 75,25 366,249 173

73 683 ÖZGÜN YILDIZ 10C 14 14 10,50 8 2 7,50 6 4 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 25 5 23,75 6 4 5,00 8 2 7,50 8 2 7,50 83 35 74,25 364,631 176

74 603 AHMET SALİH ULUSOY 10A 19 9 16,75 6 4 5,00 8 2 7,50 5 0 5,00 4 1 3,75 17 6 15,50 6 4 5,00 7 3 6,25 9 1 8,75 81 30 73,50 361,564 187

75 688 ZEHRA BETÜL BOZ 10C 17 9 14,75 7 3 6,25 9 1 8,75 3 2 2,50 5 0 5,00 16 5 14,75 4 5 2,75 9 1 8,75 8 2 7,50 78 28 71,00 354,269 213

76 690 ZEYNEP NİSA YILDIRIM 10C 18 10 15,50 9 1 8,75 5 2 4,50 3 2 2,50 4 1 3,75 23 3 22,25 2 8 0,00 9 1 8,75 5 1 4,75 78 29 70,75 353,200 215

77 666 ECRİN YILMAZ 10C 21 5 19,75 8 2 7,50 6 2 5,50 3 2 2,50 4 1 3,75 13 4 12,00 4 5 2,75 8 0 8,00 7 1 6,75 74 22 68,50 346,044 244

78 667 EKİN ÖZTÜRK 10C 19 7 17,25 8 1 7,75 6 2 5,50 1 4 0,00 4 1 3,75 8 0 8,00 3 6 1,50 4 1 3,75 8 1 7,75 61 23 55,25 306,359 385

79 693 YUSUF YILMAZ 10A 12 8 10,00 6 3 5,25 5 1 4,75 3 1 2,75 5 0 5,00 17 4 16,00 5 4 4,00 5 5 3,75 4 3 3,25 62 29 54,75 305,719 390

80 628 SALİH EGEMEN TUNA 10A 10 0 10,00 8 2 7,50 3 2 2,50 5 0 5,00 19 1 18,75 45 5 43,75 273,513 542

81 663 ALİ SÖKELİOĞLU 10C 10 4 9,00 11 2 10,50 7 3 6,25 8 1 7,75 5 1 4,75 41 11 38,25 256,560 629
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 10. SINIF KDS 4 81 260 336 1496

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 11,87 10,15 9,33 5,29 2,69 4,62 4,32 2,70 3,64 1,83 1,24 1,53 3,12 0,70 2,94 8,89 3,38 8,05 2,76 3,44 1,90 3,06 1,87 2,59 3,18 1,88 2,71 44,32 28,05 37,31 253,240

Okul Ortalaması 20,98 7,41 19,12 8,37 1,42 8,02 8,09 1,44 7,73 4,07 0,79 3,88 4,58 0,23 4,52 25,40 2,36 24,81 7,30 2,38 6,70 8,23 1,27 7,92 7,98 1,58 7,58 95,00 18,88 90,28 411,740

KATILIMLAR

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

TYT
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN MAT1 FİZ KİM BİY
10A 10B 10C

PUANA GÖRE ŞUBE KIYAS

500

0

100

200

300

400

TYT
10A 10B 10C

                                                4 / 4



OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 10. SINIF KDS 4 81 260 336 1496

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11,9 10,2 9,33 14,6 7,3 12,73 8,9 3,4 8,05 9,0 7,2 7,20 44,3 28,1 37,31 253,240

Okul Ortalaması 21,0 7,4 19,12 25,1 3,9 24,14 25,4 2,4 24,81 23,5 5,2 22,20 95,0 18,9 90,27 411,740

KATILIMLAR

1 687 YAŞAR TAHA AYDIN 10C 27 3 26,25 28 2 27,50 29 1 28,75 30 0 30,00 114 6 112,50 477,963 1 1 1 1 1

2 640 ELİF İNCİ 10B 24 6 22,50 29 1 28,75 30 0 30,00 29 1 28,75 112 8 110,00 470,885 1 2 2 2 2

3 656 SILA TIKIROĞLU 10B 27 2 26,50 30 0 30,00 26 1 25,75 27 2 26,50 110 5 108,75 466,518 2 3 3 3 3

4 673 GÖKSEL ŞAMU 10C 24 6 22,50 28 2 27,50 29 1 28,75 29 1 28,75 110 10 107,50 463,370 2 4 4 4 4

5 607 AYŞE NAZ ERYILMAZ 10A 23 4 22,00 28 1 27,75 28 1 27,75 29 1 28,75 108 7 106,25 459,678 1 5 5 5 5

6 643 HAKAN BARIM 10B 26 4 25,00 28 2 27,50 28 2 27,50 27 3 26,25 109 11 106,25 459,188 3 6 6 6 6

7 622 MEHMET ENİS AYDEMİR10A 28 2 27,50 27 3 26,25 27 3 26,25 26 2 25,50 108 10 105,50 456,578 2 7 7 7 7

8 617 ESRA KARAHAN 10A 25 5 23,75 27 3 26,25 28 1 27,75 28 2 27,50 108 11 105,25 456,394 3 8 8 8 8

9 620 HAFSA KALAYCI 10A 24 6 22,50 28 2 27,50 29 1 28,75 27 3 26,25 108 12 105,00 455,755 4 9 9 9 9

10 647 KORAY BİRTEK 10B 25 5 23,75 26 2 25,50 28 1 27,75 28 2 27,50 107 10 104,50 454,140 4 10 10 10 10

11 679 MEHMET DENİZ DURAK10C 20 10 17,50 30 0 30,00 28 2 27,50 28 2 27,50 106 14 102,50 448,940 3 11 11 11 11

12 684 SELEN DEMİREL 10C 26 4 25,00 25 5 23,75 30 0 30,00 25 5 23,75 106 14 102,50 447,815 4 12 12 12 13

13 611 ECRİN CURA 10A 23 6 21,50 26 4 25,00 29 1 28,75 27 3 26,25 105 14 101,50 445,364 5 13 14 15 16

14 675 HALİL EFE YILDIRIM 10C 24 6 22,50 26 4 25,00 28 1 27,75 27 3 26,25 105 14 101,50 445,234 5 14 15 16 17

15 634 BURAK KAHRAMAN 10B 19 7 17,25 27 3 26,25 30 0 30,00 27 2 26,50 103 12 100,00 441,418 5 15 17 18 19

16 669 EMİR UZUN 10C 21 9 18,75 29 1 28,75 30 0 30,00 24 6 22,50 104 16 100,00 441,063 6 16 18 19 20

17 623 MELİH GÖBEKLİ 10A 22 8 20,00 26 4 25,00 29 1 28,75 27 3 26,25 104 16 100,00 441,050 6 17 19 20 21

18 649 MEHMET ÇAĞAN UZUN 10B 23 6 21,50 27 3 26,25 28 1 27,75 25 5 23,75 103 15 99,25 438,501 6 18 20 21 23

19 618 EYLÜL NİSA SAYGI 10A 25 5 23,75 27 3 26,25 27 1 26,75 24 6 22,50 103 15 99,25 438,158 7 19 21 22 25

20 627 ÖZLEM TUTAL 10A 27 3 26,25 24 6 22,50 28 0 28,00 24 6 22,50 103 15 99,25 437,833 8 20 22 23 26

21 639 EFE ALİ DURGU 10B 17 9 14,75 27 3 26,25 30 0 30,00 28 2 27,50 102 14 98,50 437,274 7 21 23 24 27

22 665 DEFNE BAŞGÜL 10C 18 9 15,75 28 2 27,50 28 1 27,75 27 2 26,50 101 14 97,50 434,098 7 22 26 27 31

23 630 ZEYNEP KARAKUŞ 10A 25 4 24,00 26 4 25,00 28 2 27,50 23 7 21,25 102 17 97,75 433,567 9 23 27 28 32

24 606 ASLIHAN GÜLSE EMÜL 10A 26 4 25,00 24 6 22,50 28 1 27,75 24 6 22,50 102 17 97,75 433,487 10 24 28 29 33

25 678 HAYRİYE BEYZA ÇAĞLAR10C 24 6 22,50 28 2 27,50 27 3 26,25 23 7 21,25 102 18 97,50 433,010 8 25 29 30 35

26 632 ALPEREN GÜRBÜZ 10B 24 4 23,00 27 3 26,25 28 2 27,50 22 6 20,50 101 15 97,25 432,164 8 26 30 31 36

27 641 ELİFNAZ BÖYÜK 10B 21 9 18,75 29 1 28,75 26 4 25,00 25 4 24,00 101 18 96,50 430,602 9 27 31 32 38

28 638 DENİZ ERGENÇ 10B 20 10 17,50 29 1 28,75 26 4 25,00 26 4 25,00 101 19 96,25 430,053 10 28 32 34 40

29 676 HARUN SAİD KORKMAZ10C 24 6 22,50 26 4 25,00 27 3 26,25 24 6 22,50 101 19 96,25 429,303 9 29 33 35 42

30 686 TUNCAY ADIGÜZEL 10C 21 9 18,75 27 3 26,25 25 3 24,25 27 2 26,50 100 17 95,75 428,447 10 30 34 36 43

31 615 ERDOĞAN BAYDAR 10A 26 4 25,00 24 6 22,50 27 0 27,00 23 6 21,50 100 16 96,00 428,186 11 31 35 37 44

32 682 OSMAN KAAN KÜLÇECİ 10C 21 8 19,00 22 8 20,00 29 1 28,75 28 2 27,50 100 19 95,25 426,952 11 32 36 38 46

33 680 MEHMET EFE ÜNSAL 10C 26 4 25,00 25 5 23,75 24 4 23,00 25 5 23,75 100 18 95,50 426,773 12 33 38 40 48

34 644 HUSEYN CAN UÇAN 10B 23 5 21,75 26 2 25,50 23 5 21,75 27 3 26,25 99 15 95,25 426,544 11 34 39 41 49

35 661 AHMET ÇAKTUĞ 10C 19 11 16,25 29 1 28,75 27 3 26,25 25 5 23,75 100 20 95,00 426,408 13 35 40 42 50

36 670 EMİRHAN KOŞAR 10C 22 8 20,00 27 3 26,25 26 4 25,00 25 5 23,75 100 20 95,00 425,920 14 36 41 43 51

37 689 ZEYNEP DİNÇTOPAL 10C 24 6 22,50 27 3 26,25 26 1 25,75 22 6 20,50 99 16 95,00 425,465 15 37 42 44 52

38 650 MELİS GÜNAY 10B 23 5 21,75 25 4 24,00 29 0 29,00 22 8 20,00 99 17 94,75 424,791 12 38 43 45 53

39 612 ELİF ECE TUNCAR 10A 20 8 18,00 26 4 25,00 28 1 27,75 25 5 23,75 99 18 94,50 424,677 12 39 44 46 54

40 631 ALİ ESKİCİOĞLU 10B 23 7 21,25 23 1 22,75 26 4 25,00 26 3 25,25 98 15 94,25 423,563 13 40 45 47 56

41 601 ABDULLAH AYYILDIZ 10A 20 10 17,50 27 3 26,25 27 2 26,50 25 5 23,75 99 20 94,00 423,239 13 41 46 48 57

42 654 RÜZGAR ALTUNTAŞ 10B 20 10 17,50 28 2 27,50 24 6 22,50 27 3 26,25 99 21 93,75 422,588 14 42 47 49 58

43 668 ELİF YAVUZ 10C 20 10 17,50 26 4 25,00 27 2 26,50 25 4 24,00 98 20 93,00 420,243 16 43 48 50 59

44 671 ESMA CEYLİN IŞIK 10C 25 5 23,75 23 3 22,25 25 3 24,25 24 5 22,75 97 16 93,00 419,381 17 44 49 51 61

45 681 NİSA ILGIN EROĞLU 10C 20 10 17,50 25 5 23,75 27 3 26,25 25 4 24,00 97 22 91,50 415,734 18 45 52 55 70

46 633 ARDA YAŞAR 10B 24 5 22,75 24 5 22,75 28 2 27,50 20 8 18,00 96 20 91,00 413,309 15 46 54 57 74

47 658 YUNUS ÜZÜM 10B 20 10 17,50 27 3 26,25 25 1 24,75 23 4 22,00 95 18 90,50 412,648 16 47 55 58 75

48 646 KADIN AYŞE DEMİRER 10B 18 12 15,00 24 6 22,50 28 2 27,50 26 4 25,00 96 24 90,00 411,590 17 48 56 61 78
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 10. SINIF KDS 4 81 260 336 1496

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11,9 10,2 9,33 14,6 7,3 12,73 8,9 3,4 8,05 9,0 7,2 7,20 44,3 28,1 37,31 253,240

Okul Ortalaması 21,0 7,4 19,12 25,1 3,9 24,14 25,4 2,4 24,81 23,5 5,2 22,20 95,0 18,9 90,27 411,740

KATILIMLAR

49 625 OSMAN TALHA KAYNAR10A 17 11 14,25 26 3 25,25 25 2 24,50 26 3 25,25 94 19 89,25 409,443 14 49 57 62 79

50 672 EYÜP AHMET ALTIN 10C 18 11 15,25 29 1 28,75 26 3 25,25 22 8 20,00 95 23 89,25 409,103 19 50 58 63 80

51 651 ÖMER FARUK ÖZEN 10B 18 12 15,00 24 6 22,50 26 4 25,00 27 3 26,25 95 25 88,75 407,883 18 51 60 65 83

52 645 İREM NAZ GÖK 10B 19 10 16,50 23 7 21,25 27 2 26,50 25 5 23,75 94 24 88,00 405,333 19 52 62 67 88

53 657 YAVUZ UZUN 10B 17 12 14,00 25 5 23,75 27 3 26,25 25 5 23,75 94 25 87,75 404,907 20 53 64 69 91

54 674 GÜRKAN KUZGUN 10C 22 8 20,00 26 4 25,00 24 6 22,50 22 8 20,00 94 26 87,50 403,225 20 54 65 73 96

55 685 SİMA BERÇE YERLİYURT10C 20 9 17,75 27 1 26,75 21 1 20,75 23 5 21,75 91 16 87,00 402,085 21 55 66 74 97

56 652 RAMAZAN EREN KOÇAMAN10B 17 13 13,75 25 5 23,75 26 2 25,50 25 5 23,75 93 25 86,75 401,933 21 56 67 75 98

57 613 ELİFSU AYDINSOY 10A 20 8 18,00 22 7 20,25 28 1 27,75 22 6 20,50 92 22 86,50 400,499 15 57 68 77 101

58 655 SAMET KARVAR 10B 19 11 16,25 25 5 23,75 26 4 25,00 23 7 21,25 93 27 86,25 400,005 22 58 69 78 103

59 621 HASAN YAŞAR KOÇ 10A 22 8 20,00 24 6 22,50 23 7 21,25 24 6 22,50 93 27 86,25 399,568 16 59 70 79 105

60 608 CEYLİN SULTAN DONAT10A 19 11 16,25 29 1 28,75 23 3 22,25 21 9 18,75 92 24 86,00 399,154 17 60 71 80 108

61 614 EMİRHAN YAĞCI 10A 21 9 18,75 22 8 20,00 26 2 25,50 23 7 21,25 92 26 85,50 397,426 18 61 72 81 110

62 662 ALİ BULUT DÖNMEZ 10C 18 10 15,50 23 7 21,25 28 1 27,75 22 7 20,25 91 25 84,75 395,554 22 62 73 85 116

63 619 EYMEN DORUK ÇAĞLAN10A 23 7 21,25 25 3 24,25 24 4 23,00 17 12 14,00 89 26 82,50 387,793 19 63 74 89 127

64 659 BEDİRHAN DELİAVCI 10B 18 9 15,75 22 6 20,50 25 2 24,50 23 7 21,25 88 24 82,00 387,295 23 64 75 90 130

65 648 KUMSAL TOPÇAM 10B 23 7 21,25 18 8 16,00 28 1 27,75 19 7 17,25 88 23 82,25 387,171 24 65 76 91 131

66 677 HASAN HÜSEYİN EREN 10C 22 5 20,75 24 4 23,00 23 3 22,25 18 8 16,00 87 20 82,00 386,435 23 66 77 92 133

67 610 DURU KESGİN 10A 20 9 17,75 25 4 24,00 24 3 23,25 19 10 16,50 88 26 81,50 385,342 20 67 78 93 137

68 629 SÜLEYMAN ÜZÜM 10A 18 10 15,50 25 4 24,00 25 1 24,75 19 9 16,75 87 24 81,00 384,141 21 68 79 95 140

69 637 CEREN AKSOY 10B 20 8 18,00 25 4 24,00 22 6 20,50 20 9 17,75 87 27 80,25 381,602 25 69 81 99 147

70 664 BURAK ÖZGÜL 10C 17 9 14,75 25 5 23,75 24 6 22,50 21 9 18,75 87 29 79,75 380,561 24 70 82 102 152

71 653 RANA ZEHRA TOPAK 10B 23 5 21,75 23 6 21,50 17 7 15,25 23 6 21,50 86 24 80,00 380,513 26 71 83 103 153

72 642 ELİFSU AKÇINAR 10B 21 7 19,25 22 6 20,50 22 1 21,75 16 9 13,75 81 23 75,25 366,249 27 72 87 111 173

73 683 ÖZGÜN YILDIZ 10C 14 14 10,50 22 8 20,00 25 5 23,75 22 8 20,00 83 35 74,25 364,631 25 73 88 113 176

74 603 AHMET SALİH ULUSOY 10A 19 9 16,75 23 7 21,25 17 6 15,50 22 8 20,00 81 30 73,50 361,564 22 74 90 116 187

75 688 ZEHRA BETÜL BOZ 10C 17 9 14,75 24 6 22,50 16 5 14,75 21 8 19,00 78 28 71,00 354,269 26 75 99 132 213

76 690 ZEYNEP NİSA YILDIRIM 10C 18 10 15,50 21 6 19,50 23 3 22,25 16 10 13,50 78 29 70,75 353,200 27 76 100 133 215

77 666 ECRİN YILMAZ 10C 21 5 19,75 21 7 19,25 13 4 12,00 19 6 17,50 74 22 68,50 346,044 28 77 106 145 244

78 667 EKİN ÖZTÜRK 10C 19 7 17,25 19 8 17,00 8 0 8,00 15 8 13,00 61 23 55,25 306,359 29 78 132 197 385

79 693 YUSUF YILMAZ 10A 12 8 10,00 19 5 17,75 17 4 16,00 14 12 11,00 62 29 54,75 305,719 23 79 134 199 390

80 628 SALİH EGEMEN TUNA 10A 26 4 25,00 19 1 18,75 45 5 43,75 273,513 24 80 162 233 542

81 663 ALİ SÖKELİOĞLU 10C 10 4 9,00 11 2 10,50 20 5 18,75 41 11 38,25 256,560 30 81 173 247 629
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 10. SINIF KDS 4 81 260 336 1496

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11,9 10,2 9,33 14,6 7,3 12,73 8,9 3,4 8,05 9,0 7,2 7,20 44,3 28,1 37,31 253,240

Okul Ortalaması 21,0 7,4 19,12 25,1 3,9 24,14 25,4 2,4 24,81 23,5 5,2 22,20 95,0 18,9 90,27 411,740

KATILIMLAR

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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10A SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 10. SINIF KDS 4 81 260 336 1496

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 11,87 10,15 9,33 5,29 2,69 4,62 4,32 2,70 3,64 1,83 1,24 1,53 3,12 0,70 2,94 8,89 3,38 8,05 2,76 3,44 1,90 3,06 1,87 2,59 3,18 1,88 2,71 44,32 28,05 37,31 253,240

Okul Ortalaması 20,98 7,41 19,12 8,37 1,42 8,02 8,09 1,44 7,73 4,07 0,79 3,88 4,58 0,23 4,52 25,40 2,36 24,81 7,30 2,38 6,70 8,23 1,27 7,92 7,98 1,58 7,58 95,00 18,88 90,28 411,740

SINIF: 10A

KATILIMLAR

1 607 AYŞE NAZ ERYILMAZ 10A 23 4 22,00 10 0 10,00 8 1 7,75 5 0 5,00 5 0 5,00 28 1 27,75 9 1 8,75 10 0 10,00 10 0 10,00 108 7 106,25 459,678 5

2 622 MEHMET ENİS AYDEMİR 10A 28 2 27,50 8 2 7,50 10 0 10,00 4 1 3,75 5 0 5,00 27 3 26,25 8 1 7,75 9 1 8,75 9 0 9,00 108 10 105,50 456,578 7

3 617 ESRA KARAHAN 10A 25 5 23,75 10 0 10,00 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 28 1 27,75 9 1 8,75 9 1 8,75 10 0 10,00 108 11 105,25 456,394 8

4 620 HAFSA KALAYCI 10A 24 6 22,50 10 0 10,00 8 2 7,50 5 0 5,00 5 0 5,00 29 1 28,75 9 1 8,75 9 1 8,75 9 1 8,75 108 12 105,00 455,755 9

5 611 ECRİN CURA 10A 23 6 21,50 9 1 8,75 8 2 7,50 5 0 5,00 4 1 3,75 29 1 28,75 8 2 7,50 9 1 8,75 10 0 10,00 105 14 101,50 445,364 16

6 623 MELİH GÖBEKLİ 10A 22 8 20,00 10 0 10,00 7 3 6,25 4 1 3,75 5 0 5,00 29 1 28,75 9 1 8,75 9 1 8,75 9 1 8,75 104 16 100,00 441,050 21

7 618 EYLÜL NİSA SAYGI 10A 25 5 23,75 9 1 8,75 8 2 7,50 5 0 5,00 5 0 5,00 27 1 26,75 8 2 7,50 8 2 7,50 8 2 7,50 103 15 99,25 438,158 25

8 627 ÖZLEM TUTAL 10A 27 3 26,25 8 2 7,50 8 2 7,50 4 1 3,75 4 1 3,75 28 0 28,00 6 4 5,00 10 0 10,00 8 2 7,50 103 15 99,25 437,833 26

9 630 ZEYNEP KARAKUŞ 10A 25 4 24,00 9 1 8,75 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 28 2 27,50 7 3 6,25 8 2 7,50 8 2 7,50 102 17 97,75 433,567 32

10 606 ASLIHAN GÜLSE EMÜL 10A 26 4 25,00 7 3 6,25 8 2 7,50 5 0 5,00 4 1 3,75 28 1 27,75 6 4 5,00 10 0 10,00 8 2 7,50 102 17 97,75 433,487 33

11 615 ERDOĞAN BAYDAR 10A 26 4 25,00 7 3 6,25 9 1 8,75 4 1 3,75 4 1 3,75 27 0 27,00 7 3 6,25 9 0 9,00 7 3 6,25 100 16 96,00 428,186 44

12 612 ELİF ECE TUNCAR 10A 20 8 18,00 9 1 8,75 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 28 1 27,75 8 2 7,50 10 0 10,00 7 3 6,25 99 18 94,50 424,677 54

13 601 ABDULLAH AYYILDIZ 10A 20 10 17,50 10 0 10,00 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 27 2 26,50 7 3 6,25 10 0 10,00 8 2 7,50 99 20 94,00 423,239 57

14 625 OSMAN TALHA KAYNAR 10A 17 11 14,25 9 1 8,75 8 1 7,75 4 1 3,75 5 0 5,00 25 2 24,50 9 1 8,75 8 1 7,75 9 1 8,75 94 19 89,25 409,443 79

15 613 ELİFSU AYDINSOY 10A 20 8 18,00 7 3 6,25 6 3 5,25 4 1 3,75 5 0 5,00 28 1 27,75 7 3 6,25 8 1 7,75 7 2 6,50 92 22 86,50 400,499 101

16 621 HASAN YAŞAR KOÇ 10A 22 8 20,00 7 3 6,25 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 23 7 21,25 8 2 7,50 6 4 5,00 10 0 10,00 93 27 86,25 399,568 105

17 608 CEYLİN SULTAN DONAT 10A 19 11 16,25 9 1 8,75 10 0 10,00 5 0 5,00 5 0 5,00 23 3 22,25 8 2 7,50 7 3 6,25 6 4 5,00 92 24 86,00 399,154 108

18 614 EMİRHAN YAĞCI 10A 21 9 18,75 4 6 2,50 9 1 8,75 4 1 3,75 5 0 5,00 26 2 25,50 6 4 5,00 8 2 7,50 9 1 8,75 92 26 85,50 397,426 110

19 619 EYMEN DORUK ÇAĞLAN 10A 23 7 21,25 9 1 8,75 8 1 7,75 4 1 3,75 4 0 4,00 24 4 23,00 5 5 3,75 5 4 4,00 7 3 6,25 89 26 82,50 387,793 127

20 610 DURU KESGİN 10A 20 9 17,75 8 2 7,50 7 2 6,50 5 0 5,00 5 0 5,00 24 3 23,25 5 5 3,75 6 3 5,25 8 2 7,50 88 26 81,50 385,342 137

21 629 SÜLEYMAN ÜZÜM 10A 18 10 15,50 8 1 7,75 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 25 1 24,75 8 2 7,50 8 1 7,75 3 6 1,50 87 24 81,00 384,141 140

22 603 AHMET SALİH ULUSOY 10A 19 9 16,75 6 4 5,00 8 2 7,50 5 0 5,00 4 1 3,75 17 6 15,50 6 4 5,00 7 3 6,25 9 1 8,75 81 30 73,50 361,564 187

23 693 YUSUF YILMAZ 10A 12 8 10,00 6 3 5,25 5 1 4,75 3 1 2,75 5 0 5,00 17 4 16,00 5 4 4,00 5 5 3,75 4 3 3,25 62 29 54,75 305,719 390

24 628 SALİH EGEMEN TUNA 10A 10 0 10,00 8 2 7,50 3 2 2,50 5 0 5,00 19 1 18,75 45 5 43,75 273,513 542


